

# Årsredovisning

## Arbworks AB

Organisationsnummer: 559133-2233  
Räkenskapsår: 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Västerås

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Patrik Kjell Karlsson  
Verkställande direktör  
2023-05-01

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget grundades 2017 och skall tillhandahålla tjänster inom grönyteskötsel och tjänster som gränsar till detta. Exempel på tjänster är trädklättring, trädfällning, stubbfräsning, bortforsling och säkerhetsinspektion av träd. Företaget skall jobba åt både privata kunder, ekonomiska föreningar och andra företag. Ytterligare skall företaget bedriva konsultverksamhet inom den industriella sektorn så som mekanisk konstruktion eller projektledning. Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökad med mer än 30% i förhållande till föregående år. Under 2020 slog pandemin med Covid-19 vilket har minskade omsättningen, under 2021/2022 fick företaget till mer jobb via samarbeten och återkommande kunder, vilket har ökat omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31	2019-11-01 -2020-10-31	2018-11-01 -2019-10-31
Nettoomsättning (kr)	259 262	137 914	214 167	586 199
Resultat efter finansiella poster (kr)	56 919	-48 083	-47 209	277 367
Soliditet (%)	84,5	74,8	56,1	48,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>227 009</b>	<b>-12 713</b>	<b>264 296</b>
Balanseras i ny räkning		-12 713	12 713	0
Årets resultat			46 637	<b>46 637</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>214 296</b>	<b>46 637</b>	<b>310 933</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	214 296
Årets resultat	46 637
<b>Summa</b>	<b>260 933</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	260 933
<b>Summa</b>	<b>260 933</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	2022-10-31	2021-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		259 262	137 914
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>259 262</b>	<b>137 914</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-112 853	-94 339
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 365	-87 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-200 218</b>	<b>-181 704</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 044</b>	<b>-43 790</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 239	-4 293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 125</b>	<b>-4 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 919</b>	<b>-48 083</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 370
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>35 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 919</b>	<b>-12 713</b>
Skatt på årets resultat		-10 282	0
<b>Årets resultat</b>		<b>46 637</b>	<b>-12 713</b>

## Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 000	118 365
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 000</b>	<b>118 365</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 000</b>	<b>118 365</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		113 750	108 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 684	12 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>123 434</b>	<b>120 262</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 400	114 790
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 400</b>	<b>114 790</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>336 834</b>	<b>235 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>367 834</b>	<b>353 417</b>

## Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 296	227 009
Årets resultat		46 637	-12 713
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>260 933</b>	<b>214 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>310 933</b>	<b>264 296</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 750	67 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>18 750</b>	<b>67 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		10 282	0
Övriga skulder		27 869	21 621
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 151</b>	<b>21 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>367 834</b>	<b>353 417</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	436 824	436 824
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>436 824</b>	<b>436 824</b>
Ingående avskrivningar	-318 459	-231 094
Årets avskrivningar	-87 365	-87 365
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-405 824</b>	<b>-318 459</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 000</b>	<b>118 365</b>

Solna

*Patrik Kjell Karlsson*  
Patrik Kjell Karlsson  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2023-04-25

*Kjell Uno Gunnar Karlsson*  
Kjell Uno Gunnar Karlsson  
2023-04-25